
OGGETTO:

PIANO DI LOTTIZZAZIONE TRE FILAGNI LOTTI B e C

Articolo 28, Legge 17 agosto 1942, n. 1150 e s.m.i.

Articoli 12 e 14, Legge Regionale 11 marzo 2005, n. 12 e s.m.i.

COMMITTENTE:

TEDRA COSTRUZIONI SRL

Via Ugo Dozzio n. 11 - 27011 Belgioioso (PV)

P.IVA 02013760182

PROGETTISTA:

Dott. Ing. ANDREA PALTANI

via Chiesa n. 58 27010 Maghero (PV)

Ordine degli Ingegneri di Pavia Sezione A n. 3001

Codice fiscale PLT NDR 84C28 G388Y

P. Iva 02.40.09.90.186

Allegato 6 – Computo metrico

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA					
- STRADE - MARCIAPIEDI - PARCHEGGI -					
voci	Descrizione lavori	quantità	prezzo unitario	totale	
C1.4.1B	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici per superfici aperte e per una profondità di cm 20 , con materiale trasportato nell'ambito del cantiere	mc	595,00 €	5,30 €	3.153,50
C1.3.7B	formazione del corpo dei rilevati stradali, ottenuto dall'attività di recupero secondo la modalità decreto ministeriale 5 Febbraio 1998 per sottofondi stradali spess. cm 30 (frantumato)	mc	595 €	13,00 €	7.735,00
C1.3.4	Fornitura di stabilizzata di cava per sottofondi stradali spess. cm	mc	160,4 €	22,05 €	3.536,82
C1.4.10	Stesa e cilindratura di materiali a formazione di sottofondo stradale di ghiaia e stabilizzato	mc	3208 €	2,85 €	9.142,80
C1.4.13	Fondazione in conglomerato bituminoso sabbio ghiaioso (tout-venant bitumato) compresi materiali , stesura e rullatura : spess. cm 8	mq	3208 €	14,90 €	47.799,20
C1.4.14	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso , confezionato con graniglia a massa chiusa con additivi , compresi materiali , stesura e rullatura : spess. mm. 25	mq	3208 €	8,50 €	27.268,00
C1.4.16	Emulsionatura per ancoraggio di tappeto di usura	mq	3208 €	1,65 €	5.293,20
C2.4.29a	Fornitura e posa in opera di cordoli in cemento prefabbricato posto sul sottofondo di calcestruzzo , compreso i rinfianchi in calcestruzzo e la sigillatura dei giunti : dim. cm 12x25	ml	634 €	27,30 €	17.308,20
C2.4.23/B	massetto in cls per formazione di marciapiedi , spess. cm 10, compresa fornitura in opera di rete elettrosaldata	mq	608 €	19,00 €	11.552,00
C1.3.21/D	Masselli in cls vibrocompressi, autobloccanti per pavimentazione marciapiedi (Colore rosso) dim. 10 x 20	mq	608	14,40	8.755,20
C.1.4.26	Posa in opera di masselli autobloccanti posati a secco su letto di sabbiaspesscm 4/5	mq	608	11,00	6.688,00
C.1.4.30	Sigillatura di pavimentazione con sabbia polimerica per intasamento delle fughe	mq	608	7,43	4.517,44
	totale			€	152.749,36

	- RETI TECNOLOGICHE -					
voci	Descrizione lavori	quantità		prezzo unitario		totale
C1.4.2a	Scavo in sezione ristretta da eseguirsi con mezzi meccanici per condotte interrate in genere ed il trasporto alle discariche dei materiali eccedenti					
	- per collegamento caditoie stradali	mc	55	€	17,20	€ 946,00
	- per reti Enel - P.I. - Telefono	mc	103	€	17,20	€ 1.771,60
C1.4.3a	Reinterro di scavi con materiale esistente in sito eseguito con mezzi meccanici	mc	158	€	2,20	€ 347,60
C2.4.13A	Fornitura in opera di tubi in PVC rigido per fognature orizzontali interrate caditoie stradali:					
	- diametro 125	ml	220	€	10,50	€ 2.310,00
C2.4.16/B	Fornitura e posa in opera di tubi in pvc con filo passante per tesura cavi diametro mm. 125					
	- per rete telefono	ml	430	€	20,10	€ 8.643,00
	- per rete fibra	ml	430	€	20,10	€ 8.643,00
C2.4.16/D	Fornitura e posa in opera di tubo corrugato in pvc con filo passante per tesura cavi					
	- per rete Enel BT diam. mm 200	ml	430	€	27,00	€ 11.610,00
C2.4.16/A	- per rete Enel pubblica illuminazione diam. mm 110	ml	197	€	16,10	€ 3.171,70
C2.4.20	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato tipo "Milano" dimensioni interne cm 45x45 , compreso il fondo , per formazione caditoie stradali per lo smaltimento di acque piovane, scavo e reinterri compresi	n.	20	€	209,00	€ 4.180,00
C2.4.22	Formazione di pozzetto di ispezione alle canalizzazioni telefoniche ed elettriche di dimensioni interne cm 60x60 , scavi e reinterri compresi	n.	28	€	275,00	€ 7.700,00
	Fornitura e posa di punti luce su pali per illuminazione pubblica , comprese le linee di collegamento , gli scavi getto plinti ed i relativi pozzetti compresi i pali e quadro elettrico di comando	n.	7	€	1.500,00	€ 10.500,00
C1.4.35	Fornitura e posa in opera di chiusini in ghisa					
	- per caditoie stradali	kg	400	€	1,65	€ 660,00
	- per reti Enel - P.I. - Telefono	kg	840	€	1,65	€ 1.386,00
	Realizzazione di segnaletica verticale ed orizzontale	A Corpo	1	€	4.241,28	4.241,28
	totale				€	61.868,90

	RIEPILOGO						
	Opere Urbanizzazione Primaria Strade - marciapiedi e parcheggi				152.749,36		
	Opere Urbanizzazione Primaria Reti Tecnologiche				61.868,90		
	Totale opere urbanizzazione primaria						214.618,26
	Opere Urbanizzazione Secondaria						0,00
	Totale Complessivo Urbanizzazioni						214.618,26

Il Progettista

Il Committente